
 

 

UCHWAŁA NR LIV/410/2022 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/124/2011 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubańskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu 

Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Lubańskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XX/124/2011 Rady 

Powiatu Lubańskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubańskiego  

§ 49 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 49.1. Powiatowymi jednostkami organizacyjnymi są: 

1) Starostwo Powiatowe w Lubaniu; 

2) Powiatowy Urząd Pracy w Lubaniu; 

3) Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaniu; 

4) Zespół Powiatowe Centrum Edukacyjne w Lubaniu; 

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lubaniu; 

6) Młodzieżowy Dom Kultury w Lubaniu; 

7) Zespół Placówek Terapeutyczno – Wychowawczych we Włosieniu; 

8) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lubaniu; 

9) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Lubaniu; 

10) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza w Lubaniu; 

11) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej w Lubaniu; 

12) Zespół Szkół Elektryczno – Mechanicznych w Lubaniu; 

13) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Świeradowie – Zdroju; 

14) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1 w Świeradowie – Zdroju; 

15) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 2 w Świeradowie – Zdroju; 

16) Szkoła Muzyczna I stopnia im. Oskara Kolberga w Lubaniu; 

17) Dom Wczasów Dziecięcych w Świeradowie – Zdroju; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 6469



18) Środowiskowy Dom Samopomocy w Smolniku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

Halina Józefa Białoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6469


		2022-12-20T09:30:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




